СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О внесении изменения в пункт 2.8 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 35, 51 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2.8 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 28 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 22.09.2021 № 205), изменение, изложив его в следующей редакции:
«2.8. Учреждение печатного средства массовой информации и (или) сетевого издания для обнародования муниципальных правовых актов города Новосибирска, доведения до сведения жителей города Новосибирска официальной информации.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                                 Д. В. Асанцев

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

        А. Г. Тыртышный

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

	    О. А. Кондратенко